
 
 
 
 
 
 

Fakultetas MIŠKŲ IR EKOLOGIJOS 
Programos 
pavadinimas LAUKINIŲ GYVŪNŲ IŠTEKLIAI IR JŲ VALDYMAS 
Studijų krypčių 
grupė Žemės ūkio mokslai 
Studijų kryptis Miškininkystė 
Studijų forma Ištęstinė 
Išsilavinimo ir 
kvalifikaciniai 
reikalavimai 
stojantiesiems 

 baigė koleginių studijų programas ir įgijo profesinio bakalauro kvalifikaciją  koleginių studijų ir pageidaujamų papildomųjų studijų kryptys sutampa arba yra 
giminingos 

Programos tikslas 
(rezultatas) 

Suteikti žinias ir praktinius gebėjimus siekiant įgyti kompetencijų, būtinų sėkmingoms 
LAUKINIŲ GYVŪNŲ IŠTEKLIŲ IR JŲ VALDYMO magistrantūros studijoms 

Programos trukmė 1 metai 
Programos apimtis 54 kreditai 
Studijų programos 

sandara 
 Dalyko kodas Pavadinimas Kreditų skaičius 

 

Pri
val

om
ieji

 da
lyk

ai 

MEMBB002 Dendrologija 6,0 
KEFPB044 Visuomenės raida 3,0 
AFADB021 Dirvotyra 4,0 
MEMBB011 Miško ekologija 5,0 
MEAEB020 Bendroji ekologija ir aplinkos apsauga 3,0 
VŽVIB039 Miško hidromelioracija ir keliai 4,0 
MEMBB002 Miško žvėrių ir paukščių biologija 5,0 
KEKAB024 Specialybės kalba 3,0 
MEMMB008 Miško politikos ir teisės pagrindai 3,0 
MEMBB029 Kraštovaizdžio ekologija 3,0 
MEMMB009 Miško ūkio valdymas 3,0 
MEMBB021 Pelkinė miškininkystė 4,0 
VŽHSB016 Statybos inžinerijos pagrindai 4,0 
MEMBB114 Miško apsauga 4,0 
 Iš viso: 54,0 kreditai 

Papildoma informacija 
Kontaktai Vieta: ŽŪA Miškų ir ekologijos fakultetas 

ŽŪA Centriniai rūmai, Studentų g. 11 – 443 kab., Akademija, Kauno r., 
Pasiteirauti: tel. (8 37) 75 22 82 
el. paštas: mef@vdu.lt 

  
 
 
 
  


